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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İranlı 

Öğrenciler Birliği geçtiğimiz günlerde 

“Yalda Gecesi” etkinliği düzenledi. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu 

etkinliğe hem DAÜ’deki İranlı öğrenciler 

hem de Kıbrıs’ta yaşayan İranlılar ilgi 

gösterdi.

DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Cem Tanova gecede yaptığı 

açılış konuşmasında üniversitelerin 

öğrencilerine kaliteli eğitim vermesinin 

yanında kültürel eğitim de sağlamasının 

önemine değinerek, DAÜ’nün Kıbrıs’taki 

tüm İranlıları ağırlamaktan memnuniyet 

duyacağını dile getirdi. Prof. Dr. Tanova, 

İranlı Öğrenciler Birliği üyelerini 

DAÜ’nün gelişimi yönünde gösterdikleri 

çabalardan dolayı tebrik ederek, 2016 

yılının DAÜ için her yönden iyi bir yıl 

olduğunu sözlerine ekledi. 

Gecede konuşma yapan İran 

Büyükelçisi Dr. Reza Zabib DAÜ’ye 

misafirperverliği ve sıcakkanlılığından 

dolayı teşekkürlerini iletti. Açılış 

konuşmalarının ardından Ahang 

Ensemble’ın canlı müzik performansı, 

Kuran’dan kesitlerin okunması ve şiir 

dinletileri gerçekleştirildi. Yılın en uzun 

ve karanlık gecesi olarak kabul edilen 21 

Aralık gecesi İran kültüründe doğumu 

ve kış gündönümünü simgelemekte ve 

çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Uluslararası Ofis 30 Aralık 2016 tarihin-   

de Yeni Yıl kutlaması gerçekleştirdi. 

Uluslararası Kulüplerin de katıldığı 

kutlamada keyifli anlar yaşandı.

Kutlamaya katılanlar arasında DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan So-

rumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 

Tanova, Akademik İşler’den Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Öz-

karamanlı, Koordinatör Seldjan Timur, 

Uluslararası Ofis Koordinatörü Özgür 

Taşcıoğlu Güler ve Halkla İlişkiler ve 

Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı da 

yer aldı. Kutlama sırasında personel, 

asistanlar ve öğrenciler Prof. Dr. Necdet 

Osam ile anı fotoğrafı çektirdi.  

Kutlamaya katılanlar müzik ve dans 

eşliğinde doyasıya eğlendi, Uluslararası 

Ofis’in 2016’daki başarıları kutlandı. 

Ayni tarihte doğum günü olan Uluslar-

arası Ofis Koordinatörü Özgür Taşcıoğlu 

Güler’e de ofis arkadaşları tarafından 

süpriz doğum günü partisi düzenlendi. 

Ekibine bu güzel süpriz için teşekkür 

eden Güler, böyle bir yabancı öğrenci- 

lere ve tüm DAÜ’lülere DAÜ’de mutlu 

bir yıl diledi. 

DAÜ İranlı Öğrenciler 
Birliği Yalda Gecesi 

Düzenledi

DAÜ Uluslararası Ofis 2016’ya Veda Etti
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DAÜ Öğrencilerinden Çocuklar İçin Yeni Yıl Organizasyonu

AFİK Grup sponsorluğunda Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi işbirliğiyle SOS Çocuk Köyü 
ve KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na bağlı Sosyal Hizmetler 
Dairesi Lefkoşa Çocuk Yuvası’na 
yönelik yeni yıl organizasyonu DAÜ 
Deniz Kulübü’nde gerçekleştirildi. 

150 kişinin katıldığı etkinlik DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ın sponsor AFİK 
Grup’a plaket vermesi, SOS Çocuk 
Köyü Müdürü Ahmet Akarsu’ya ve 
Çağlayan Yuvası ile gecede görevli tüm 
DAÜ’lülere yönelik teşekkür içeren 
açılış konuşmasıyla başladı. DAÜ 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin 

Ruso koordinasyonu çerçevesinde 

gerçekleşen etkinlik kapsamında 

pandomim gösterisi, Rusya, Azerbaycan, 

Kazakistan, Tajikistan ve İran milli dans 

gösterileri, kolbastı ekibi, bachata dansı, 

Sibel Can Padişah gösterisi, animasyon 

gösterileri, yarışmalar, palyaço showları, 

robot gösterisi ve çeşitli süprizler yer 

aldı. Tajikistan’dan gelen öğrenci Guliya 

Kemaleddinova’nın Bağdat şarkısını 

hiç kusursuz seslendirmesi de gecenin 

süprizleri arasındaydı. Kültürlerarası 

iletişimin ön planda olduğu etkinlik 

boyunca gözden kaçmadı. Dolu dolu 

geçen gece, dünyaca ünlü gurme şeflerin 

mutfak yeteneklerini canlandıran 

animasyon gösterisiyle sona erdi. 

Gecede DAÜ’lü gençlerin yanısıra, SOS 

Çocuk Köyü’nden de çeşitli gruplar 
DAÜ’lü gençlerle 5 farklı dans gösterisi 
sundular. Etkinlik boyunca DAÜ 
Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Programı 
öğrencileri tarafından SOS Çocuk Köyü 
ve Çağlayan Çocuk Yuvası için yapılan 
etkinlikte eğitici stand kuruldu ve bu 
standta gece boyunca yüz boyama, oyun 
hamuru, el baskısı ve pinpon topu gibi 
etkinliklerle çocuklar neşeli dakikalar 
geçirdiler. Gece boyunca canlı müzik 
yapan Umut Can Akar, Mazlum Keleş, 
Ulus Can Kargaoğlu ve Eran Ekiz’den 
oluşan müzik grubu çocuklara çoşku 
dolu dakikalar yaşattılar. Noel Anne ve 
Arap Şeyhi ikilisinin sorumlu olduğu 
standlara ise çocukların yoğun ilgisi 
olduğu gözden kaçmadı. SOS Çocuk 
Köyü Müdürü Ahmet Akarsu da gece 

sonunda emeği geçenlere sertifika 

verdi ve gecenin anısına toplu bir 

resim çekildi. Gecenin sonunda AFİK 

Grup yetkilisi Özkan Özçınar ise DAÜ 

Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yönetim 

Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin 

Ruso’ya AFİK-DAÜ işbirliği ile 

gerçekleşen bu etkinliklerden duydukları 

memnuniyeti dile getirdi ve ilerleyen 

yıllarda da bunun devamını istediklerini 

dile getirdi. DAÜ’lü gençler bu proje 

için 3 ay boyunca çalıştıklarını ama 

bu kadar gülen yüz gördükten sonra 

tüm yorgunluklarını unuttuklarını 

ve çocukların da onlar için gösteri 

hazırlamalarından dolayı çok mutlu 

olduklarını ifade ettiler.

DAÜ Filistinli Öğrenciler Birliği Ödül Gecesi Düzenledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Filistinli Öğrenciler Birliği 2016 
yılı başkan ve yönetim kuruluna 
hizmetlerinden dolayı teşekkür etmek 
amacıyla geçtiğimiz günlerde bir 
Ödül Gecesi etkinliği gerçekleştirdi. 
DAÜ Deniz Tesisleri’nde gerçekleşen 
etkinlik, çok sayıda Filistinli 
öğrencinin katılımıyla eğlenceli ve 
renkli görüntülere sahne oldu.  DAÜ 
Uluslararası Ofis Koordinatörü Özgür 

Taşçıoğlu Güler söz konusu etkinlikte 
yaptığı konuşmada Filistinli Öğrencilere 
DAÜ’nün gelişimi için gösterdikleri 
çaba ve bağlılıktan dolayı teşekkürlerini 
iletti. Güler, DAÜ kampüsünde 
uluslararası öğrencilerin bulunmasından 
duyduğu memnuniyeti de sözlerine 
ekleyerek, kampüsteki yabancı 
öğrencilerin DAÜ’nün gelişiminde çok 
önemli rol oynadığını belirtti ve Filistinli 
Öğrenciler Birliği’ni DAÜ’nün gelişimi 

için göstermiş oldukları çaba ve bağlılığı 
sürdürmeleri yönünde teşvik etti.
Etkinlikte konuşma yapan DAÜ Filistinli 
Öğrenciler Birliği Başkan Yardımcısı 
Ahmed Toma, DAÜ yönetimine 
öğrencilere sağladığı ortam ve 
olanaklardan dolayı teşekkür etti. 
Toma, Uluslararası Ofis ekibini de 
destekleri, bağlılıkları ve düzenledikleri 
başarılı etkinliklerden dolayı tebrik 
ederek, DAÜ’nün Filistinli öğrencilere 

ülkelerinin adını duyurma olanağı 

sağladığını vurguladı. Gecede 

konuşmaların ardından Filistin ve 2015 

– 2016 dönemi Filistinli Öğrenciler 

Birliği’nin düzenlemiş olduğu 

aktivitelerle ilgili video gösterimleri, 

geleneksel Filistin Dansı (Dabke) 

gösterisi ve Kabine Üyeleri ile Filistin 

Basketbol Takımı’na ödül takdimleri 

gerçekleştirildi.  
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“Bilinç, hayat kurtarır”

YDİHO’da Eğitim Kurumu Kalite Standartları Denetimi 
Gerçekleştirildi

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğrencilerinden Ay Işığı 

Yaşlı Bakımevi’ne Ziyaret

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri 
Ezgi Yılmaz, Zeynep Okka ve Sıla 
Babaliki tarafından organize edilen 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
“Doğal afet bilinci, yangın ve ilk 
yardım” konulu uygulamalı seminer 
verildi. Etkinlik, DAÜ Arama ve 
Kurtarma (DAÜ-KUT) işbirliği ile 
Turizm Fakültesi toplantı salonunda 
gerçekleştirildi.

“Bilinç Hayat Kurtarır” sloganı ile 
gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilere  
deprem, kaza ve acil durumlar 

sonrasında yaşanabilecek olaylara karşı 

uygulamalı ilk yardım eğitimi verilerek, 

öğrencilerin bu tür olaylara karşı bilinçli 

şekilde yaklaşılması amaçlandı.

KKTC Sivil Savunma Teşkilatı idari 

memuru Kamil Ağçabay tarafından 

verilen eğitim, depremzede ve 

kazazadelerin tecrübeleri öğrencilere 

anlatılarak farkındalık yaratılmaya 

çalışıldı. Etkinlik sonunda Sivil 

Savunma Teşkilatı çalışanlarına 

katkılarından dolayı plaket, etkinliğe 

katılanlara ise katılım belgesi verilerek 

seminer son buldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Yabancı 

Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 

(DAÜ YDİHO) Müdürlüğü İstanbul 

merkezli bağımsız bir eğitim standartları 

denetleme kurumu olan Lead Turkey 

direktörlerinden Uzman Tony Gurr’ı 

ağırladı. Berberoğlu Yayınevi ve Pearson 

Education sponsorluğunda gerçekleşen 

ziyarette, YDİHO’nun Pearson 

Assured eğitim kalite akreditasyonuna 

sahip akademik ve idari yapısının 

ve faaliyetlerinin kalitesinin daha da 

yükseltilmesine yönelik çalışmalar 

gerçekleştirildi.  

DAÜ YDİHO Müdürlüğü tarafından 

yapılan açıklamada, toplam beş gün 

süren değerlendirme toplantılarında 

YDİHO’nun uluslararası standartlarda 

dil öğretimini hedefleyen bir eğitim 

kurumu olarak akademik ve idari 

yapısının dört farklı kategori içerisinde 

denetimden geçirildiği ve standartların 

yükseltilmesine yönelik rapor 

yazıldığı ve tavsiyelerde bulunulduğu 

bilgisi verildi. Uzman Tony Gurr’ın 

bu dört kategori çerçevesinde 

dökümantasyon analizi, YDİHO 

idaresi ve program koordinatörleri ile 

kapsamlı değerlendirme toplantıları, 

öğretmen ve öğrenci temsilcileri ile 

odak grup toplantıları ve ders gözlemleri 

gerçekleştirdiği belirtilen açıklamada, bu 

değerlendirmeler sonucu ortaya çıkacak 

olan rapor ve verilecek tavsiyeler 

paralelinde kurum kalite standartları 

yükseltme çalışmalarının devam edeceği 

vurgulandı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri 

Ay Işığı Yaşlı Bakımevi’ne ziyaret 

gerçekleştirdi. Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri kapsamında gerçekleştirilen 

ziyarette öğrenciler bakımevindeki 

yaşlılarla keyifli saatler  geçirdiler. 

Ziyaretlerinde huzurevi sakinlerine 

hediyeler veren, oyunlar oynayan ve  

yaşlıların ders çıkarılması gereken 

hayat hikayelerini dinleyerek onlara 

daha iyi nasıl sahip çıkılabileceği 

konusunda bilinçlenen öğrenciler, gün 

sonunda ziyaretten oldukça memnun 

olduklarını dile getirdiler. DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mehtap Malkoç, fakültenin sosyal 

sorumluluğunun bilincinde olduğunu 

dile getirerek toplumsal duyarlılık 

projelerine destek vermeye devam 

edeceklerinin altını çizdi. Prof. Dr. 

Malkoç, yaşlılarımızı unutmamamız 

gerektiğini belirterek onlara her zaman 

sahip çıkmamız gerektiğini de vurguladı. 
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DAÜ Öğretim 
Üyesi Barselona’da 

Sempozyuma Katıldı

DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden 
Çölyak Hastalarına Glutensiz Menü

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Fen ve Edebiyat Fakültesi, Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümü Misafir Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bedri Aydoğan, 

İspanya’nın  Barselona kentinde yapılan 

“1st International Conference On 

Studies In Turkology (Icosturk’2016–

Barcelona) Sempozyumu’na katılarak 

“The Historical People In Nazlı Eray’s 

Shadows Novel” başlıklı bildirisini 

sundu. Yrd. Doç. Dr. Aydoğan, bu 

çalışmasında Büyülü Gerçekçiliğin 

Türkiye’deki en önemli ve en verimli 

yazarı olan Nazlı Eray’ın Kayıp 

Gölgeler Kenti adlı romanındaki 

tarihî kişileri konu almış; Stalin ve 

çevresindeki kişilerin romanda nasıl 

ele alındığını ve hangi yönleriyle 

öyküleştirildiklerini değerlendirmiştir. 

Kayıp Gölgeler Kenti adlı romanda 

Stalin’in, hayatına giren kadınlar ve 

politik figürler aracılığıyla yansıtıldığını 

belirtmiş; başta aşkları ve diğer insanî 

yanları üzerinde durulduğunu dile  

getirmiştir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü Glutensiz 

Şef Süleyman Engin’in sunumuyla 

gerçekleşen “Glutensiz Yaşam” 

konferansının ardından, Glutensiz Şef 

Süleyman Engin ve Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 

tarafından glutensiz öğle yemeği menüsü 

hazırlandı. İlk kez  yapılan Glutensiz 

Restoran Menüleri ile çölyak hastalığına 

farkındalık yaratmak amaçlandı. DAÜ 

Turizm Fakültesi öğretim üyeleri ve 

öğrencilerinin yanı sıra Çölyaklılar 

Derneği yemeğe yoğun ilgi gösterdi. 

Meyan ve Süryani Şerbetleri ile 

başlayan yemekte ilk olarak Dağ 

Kekikli Zeytinyağı, Zahter, Yöresel 

Peynir Topları ile Kuru Patlıcan Biber 

Dolması’ndan oluşan atıştırmalıklar 

ikram edildi. Hımmıs, Babağanuç, 

Nohutlu Yeşil Mercimekli Mehir’i 

Tanabur Çorbası takip etti. Ardından 

Kuru Domatesli Şeker Bostane, yöresel 

adı “Alluciye” olan ve Dana Köfte 

Parçacıkları ile sunulan Limon Soslu 

Kuzu But ikram edildi. Yanında da 

Dobo-Haşu Pilavı sunuldu. Kapanışta 

ise Rızzıp Halip, Hallaviye, Harire ile 

konuklar damaklarını tatlandırdılar. 

Yemek sonunda özellikle Çölyaklılar 

Derneği üyeleri uzun süredir böylesine 

keyif aldıkları bir yemek yemediklerini 

ifade ederek, gerek Şef Süleyman 

Engin’e, gerekse DAÜ Turizm Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç’a 

teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. Kılıç 

yaptığı konuşmada Turizm Fakültesi 

olarak sosyal sorumluluk anlamı taşıyan 

tüm projelere büyük önem verdiklerini 

vurgulayarak, bu tip çalışmalarla hem 

öğrencilerin farklı alanlarda gelişimine 

hem de topluma katkı sağladıklarını 

vurguladı. Prof. Dr. Kılıç DAÜ Turizm 

Fakültesi olarak üzerlerine düşen  

görevleri en iyi şekilde yapmaya 

çalıştıklarının altını çizdi. 
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DAÜ-ATAUM Başkanı 
Yeni Kitabını 

DAÜ VYK Başkan Vekiline 
Takdim Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi ev 

sahipliğinde Ankara’da gerçekleşen 

AEGEE (Avrupa Öğrencileri Formu) 

NWM (Network Meeting) toplantısında 

temsil edildi. Söz konusu etkinliğe 

üniversiteyi temsilen Toghrul Abbasov 

katıldı. 

Macaristan, Almanya, İtalya, 

İngiltere, Rusya, İspanya, Yunanistan, 

Azerbaycan, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nden yaklaşık 40 

katılımcının yer aldığı etkinlikte toplam 

15 üniversite temsil edildi. Toplantıda 

Avrupa Kuruluşları ve Halkla İlişkiler 

konularında bilgilendirme toplantıları, 

Yaz Okulları, Avrupa Vatandaşları 

İnisiyatifi ve Gençlik Hareketliliği 

konularında oturumlar gerçekleştirildi. 

Etkinlikte ayrıca AEGEE ve Türkiye 

ile Avrupa’daki mevcut politik durum 

hakkında toplantılar da yapıldı. 

Etkinliğe DAÜ adına katılan Abbasov 

yaptığı kısa açıklamada AEGEE’nin en 

verimli etkinliklerinden birinde DAÜ’yü 

temsil etmekten son derece memnun 

olduğunu dile getirdi.  

AEGEE nedir?

AEGEE (Avrupa Öğrencileri Formu) 

demokratik, kapsamlı ve sınırların 

olmadığı bir Avrupa yaratmayı 

amaçlayan en büyük disiplinlerarası 

öğrenci topluluklarından biridir. 

Hükümetten bağımsız ve kar amacı 

gütmeyen bir organizasyon olarak 

AEGEE, her türlü fakülte ve disiplinden 

öğrenciye açık bir kuruluştur. 1985 

yılında Paris’te kurulan AEGEE, 

günümüzde Avrupa’nın 200 farklı 

şehrinden 13000 kişinin katılımıyla 

büyük bir ağ haline gelmiştir. AEGEE 

Avrupa’daki öğrenci ve gençlere 

birbirleriyle etkileşim ve öğrenim 

olanakları sağlayarak onları toplumda 

etkin bir rol oynamaları konusunda 

desteklemeyi ve gençleri Avrupa ile 

bütünleştirerek Avrupalılar arasındaki 

ortak anlayışı güçlendirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(DAÜ – ATAUM) Başkanı Doç. Dr. 

Hasan Cicioğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler 

Kurulu (VYK) Başkan Vekili Ali 

Babaliki’ye son yazdığı kitabı takdim 

etti. Babaliki’yi makamında ziyaret eden 

Doç. Dr. Cicioğlu “Atatürk’ün Büyük 

Nutuk’ta Adları Geçen Muhalifleri, 

Muhalefet Gerekçeleri, Atatürk’ün 

Cevabı” isimli son kitabının tanıtımını 

yaptı. Doç. Dr. Cicioğlu’nu makamında 

ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Babaliki, kitabı büyük bir keyifle 

okuyacağını belirtti. Kitabın içeriği 

hakkında geniş bilgiler veren Doç. Dr. 

Cicioğlu, Atatürk’ün yokluğunu her 

geçen gün daha çok hissettiklerini de 

dile getirdi.

DAÜ Uluslararası AEGEE Etkinliğinde Temsil Edildi
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DAÜ’de Lise Öğrencilerine Yönelik Atölye 
Çalışmaları Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) lise son sınıf öğrencilerine 

yönelik düzenlediği “Atölye 

Çalışmaları” ülke genelindeki liselerden 

1000’i aşkın öğrencinin katılımı ile 

gerçekleştirildi. 26 Aralık 2016 tarihinde 

başlayan  Atölye Çalışmaları 2 Ocak 

2017 tarihinde sona erdi.  

Atölye çalışmalarına 19 Mayıs Türk 

Maarif Koleji, Cengiz Topel Endüstri 

Meslek Lisesi, Lefke Gazi Lisesi, 

Gazimağusa Türk Maarif Koleji, 

Gazimağusa Ticaret Lisesi, Dr. Fazıl 

Küçük Endüstri Meslek Lisesi, Doğa 

Koleji Polatpaşa Lisesi, Cumhuriyet 

Lisesi, Bekirpaşa Lisesi, İskele Ticaret 

Lisesi, Erenköy Lisesi, Karpaz Meslek 

Lisesi, Değirmenlik Lisesi, Bülent 

Ecevit Anadolu Lisesi, Anadolu Güzel 

Sanatlar Lisesi, 20 Temmuz Fen Lisesi, 

Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Sedat Simavi 

Endüstri Meslek Lisesi, Ted Koleji, 

Namık Kemal Lisesi, Gazimağusa 

Meslek Lisesi ve Güzelyurt Meslek 

Lisesi öğrencileri katılarak tercih etmeyi 

planladıkları meslek ve uzmanlık 

alanlarına göre atölye çalışması yaptılar.  

Atölye Çalışmalarında Makine Atölye 

Çalışması, CNC Tezgahı ile Parça 

Kesme, Bilgisayar Destekli Üretim 

Çalışması, Elektrikli Araba İmalatı 

Çalışması, Robotlu Üretim ve Bir 

Optimizasyon Uygulaması, Betonarme 

Kolonların Dayanım Deneyleri, 

Elektrostatik ve Elektromanyetik 

Hakkında Deneyler, Mikrodenetleç ile 

LED Dizisinde Desen Oluşturma, Kıbrıs 

Sorunu, Borsa Oyunları, Moleküler 

Genetik – Polimeraz Zincir Reaksiyon 

Demonstrasyonu, Evlenmenin Genel 

Hükümleri, Kent Peyzajı, Mimarlık 

Güneş Kırıcısı Tasarımı, Yaşam 

Mekanları, Çağdaş Yapı Sistemleri, 

Sanal Mekanda Çekim, Fotoğraf 

Stüdyosu, Kısa Film Atölyesi, Sosyal 

Medya Gazeteciliği, Reklam için 

Yaratıcı Düşünce Teknikleri, Birlikte 

Marka Yaratalım, Yaratıcı Düşünmer 

ve Estetik Etkinliği, Kendi Videomu 

Çekiyorum (Video Geliştirme), Beden 

Müziği, Vücut Bileşimi Ölçümü ve 

Sağlıklı Beslenme, Ayak Basınç Analizi, 

Temel İlk Yardım Uygulaması, İlaç 

Sentezi ve Analizi, İdrar Tahlili, Maket 

Üzrinde NG (Burun – Mide) Katater 

Uygulaması, Mikrobiyolojik Analiz, 

Pedometre, Mutfak Atölye Çalışması, 

Sosyal Medya ve Güvenlik, 3 D 

Autocad ile Küçük Proje Uygulaması, 

Animasyon Teknikleri, Katlama Tekniği 

ile Tasarım olmak üzere 38 farklı 

konuda çalışmalar gerçekleştirildi.    
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Bekir ERBEKİR – Lefke Gazi Lisesi 

Son Sınıf Öğrencisi  

DAÜ KKTC’deki en iyi eğitim veren 

üniversite. Kampüsü oldukça güzel 

ve büyük. DAÜ adanın her yerinde 

biliniyor ve övgü ile bahsediliyor. 

Ben psikoloji alanında eğitim almak 

istiyorum ve DAÜ tercihlerim arasında 

yer alıyor. Atölye çalışmalarının 

kesinlikle faydalı olduğunu 

düşünüyorum. Karar vermemizde etkin 

rol oynuyor. 

Günay AYDOĞAN – Dr. Fazıl Küçük 

Endüstri Meslek Lisesi Son Sınıf 

Öğrencisi

DAÜ’ye daha önceden de gelmiştim 

ve DAÜ’nün kaliteli eğitim veren bir 

üniversite olduğunu düşünüyorum. Ben 

Turizm alanında eğitim almak istiyorum. 

DAÜ tercihlerim arasında olan bir 

üniversite.  Atölye Çalışmaları sayesinde 

bölümler hakkında detaylı bilgi sahibi 

olma şansı yakaladık. 

Tuğçe TEMEL – 20 Temmuz Fen 

Lisesi Son Sınıf Öğrencisi 

DAÜ’ye ilk kez geliyorum. DAÜ çok 

güzel ve büyük bir kampüse sahip. 

Okulu çok sevdim. Ben üniversitede 

tıp alanında eğitim almak istiyorum. 

DAÜ tercihlerim arasında olan bir 

üniversite. Atölye çalışmaları da bölümü 

daha yakından tanımamız için oldukça 

faydalı. 

Cemaliye Pirgot TAYFUNER – TED 

Koleji  Rehber Öğretmeni  

DAÜ güzel bir üniversite ve KKTC’de 

okumayı düşünen öğrencilerime burayı 

tavsiye ediyorum. Bölüm seçenekleri 

çok olması gayet iyi. Etkinlik faydalı 

bir etkinlik. 3 senedir katılıyoruz biz bu 

etkinliğe ve her geçen sene daha iyi bir 

organizasyon oluyor.  

Emine GÖKTE – Cumhuriyet Lisesi 

Son Sınıf Öğrencisi

Ben Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

alanında DAÜ’de eğitim almak 

istiyorum.  DAÜ uluslararası 

standartlarda eğitim veren kaliteli bir 

üniversite. Atölye Çalışmaları sayesinde 

ilerde eğitim almayı düşündüğüm 

bölümü daha yakından tanıma fırsatı 

yakaladım. Etkinliğin oldukça yararlı 

olduğunu düşünüyorum. 

Ali KABA –  Erenköy Lisesi  Rehber 

Öğretmeni 

Bu uygulamayı ilk önce yalnızca bizim 

okulumuzda yapılıyor sandım, ama 

sonrasında Kıbrıs genelinde bütün 

okullarda yapıldığını öğrendim ve çok 

sevindim. Çok faydalı bir etkinlik, 

öğrenciler buraya gelip okumak 

istedikleri bölümleri yerinde görüyorlar. 

Zeynep DOĞRUYOL – 19 Mayıs 

Türk Maarif Koleji Son Sınıf 

Öğrencisi 

DAÜ çok güzel bir üniversite. Benim 

yeğenim burada okuyor daha önce onu 

bırakmak için gelmiştik ama ilk defa 

böyle detaylı gezme fırsatı buluyorum. 

Üniversiteyi şimdi daha iyi tanıdım ve 

gerçekten çok beğendim. Ben Mimarlık 

alanında eğitim almak istiyorum ve 

DAÜ’yü tercih edeceğim. 
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Atölye Çalışmaları Hakkında Öğrenciler Ne Dedi?
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Üniversite Çalışanları 2016 Yılına 
Eğlenerek Veda Etti

Turizm Fakültesi

Teknik İşler Müdürlüğü

Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü

Tanıtım Ofisi

Çevre İşleri Müdürlüğü

Bilgi İşlem Müdürlüğü
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Eğitim Fakültesi Eğitim Fakültesi

Spor İşleri Müdürlüğü

Spor İşleri Müdürlüğü Satın Alma ve Envanter Müdürlüğü

Satın Alma ve Envanter Müdürlüğü - Basım Evi Müdürlüğü


